| ) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 avril 2024

Collectivité européenne
~

FCA Dispositif 2022-2025 (P0630017T01)

Agglomération de Mulhouse

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
création d'une nouvelle aire de jeux et d'un

00030432 COMMUNE DE ZILLISHEIM terrain multisport pour les jeunes 313 893,00 € 286 164,00 € 35,00% 100 000,00 €
TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain Total Imputation 100 000,00 €
00033617 COMMUNE DE PETIT LANDAU installation d'un city stade 202 383,00 € 188 670,00 € 22,00% 41 507,00 €
TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural Total Imputation 41 507,00 €
Total territoire 141 507,00 €
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Collectivité européenne

Centre Alsace

construction d'une salle d'activité pour les
00032079 COMMUNE DE HEIDOLSHEIM associations rue de I'école 669 018,00 € 669 018,00 € 48,00% 100 000,00 €

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural Total Imputation 100 000,00 €
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Collectivité européenne

Nord Alsace
00032907 COMMUNE DE UHRWILLER rénovation salle polyvalente 151 200,00 € 151 200,00 € 38,00% 57 456,00 €
TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural Total Imputation 57 456,00 €
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Collectivité européenne
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Ouest Alsace

N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible X)i(de Mt Proposé
aménagement de la voirie communale dans
00033534 COMMUNE DE DINGSHEIM deux secteurs de la commune 127 038,00 € 127 038,00 € 50,00% 63 519,00 €
00033584 COMMUNE DE OTTERSTHAL travaux de voirie rue de la Chapelle 257 500,00 € 183 500,00 € 34,00% 62 390,00 €
Total Imputation 125 909,00 €

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain
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N° dossier

00033511

00033527

00033530

00033563

00009335

00033681

00033683

00033685

00033535

00019560

00033586

00033587

00033588

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 avril 2024

Ouest Alsace

Tiers

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
LA MOSSIG ET DU VIGNOBLE

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
LA MOSSIG ET DU VIGNOBLE

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
LA MOSSIG ET DU VIGNOBLE

COMMUNE DE BELLEFOSSE
COMMUNE DE BERSTETT

COMMUNE DE DURNINGEN

COMMUNE DE DURNINGEN

COMMUNE DE GOTTESHEIM

COMMUNE DE KNOERSHEIM

COMMUNE DE ZEHNACKER

SIVU HAEGOTHAL

SIVU HAEGOTHAL

SIVU HAEGOTHAL

Intitulé projet

travaux de voirie rue de I'Ecole - RANGEN

travaux de voirie rue du Calvaire -
JETTERSWILLER

travaux de voirie rue des Acacias -
CRASTATT

rénovation du batiment "refuge SCBS"
attenant a la piscine municipale de plein air

réaménagement de la rue de Kleinatzenheim
aménagement du terrain de jeux

installation de panneaux photovoltaiques et
d'une pompe a chaleur dans I'école
intercommunale

travaux de voirie rue de Geiswiller

réfection de la voirie menant vers la réserve
incendie secondaire avec remplacement d'une

buse

travaux de rénovation intérieur et extérieur de
I'église

Construction d'une école élémentaire a Thal-
Marmoutier - FCA délégué HAEGEN

construction d'une école élémentaire a Thal-
Marmoutier - FCA délégué GOTTENHOUSE

construction d'une école élémentaire a Thal-
Marmoutier - FCA délégué THAL
MARMOUTIER

Co(t Projet

44 096,00 €

27 240,00 €

67 654,00 €

498 867,00 €
240 000,00 €
17 583,00 €

54 275,00 €

38 857,90 €

33 033,00 €

505 104,00 €

2230 002,00 €

2230 002,00 €

2230 002,00 €

Base Eligible

44 096,00 €

27 240,00 €

67 654,00 €

498 867,00 €
180 000,00 €

17 583,00 €

54 275,00 €

38 857,90 €

33 033,00 €

505 104,00 €

2230 002,00 €

2230 002,00 €

2230 002,00 €

Tx
Aide

48,00%

46,00%

42,00%

44,00%
52,00%

52,00%

52,00%

52,00%

44,00%

52,00%

48,00%

48,00%

50,00%

Mt Proposé

21166,00 €

12 531,00 €

28 415,00 €

99 093,00 €
93 600,00 €
9 143,00 €

28 223,00 €
20 206,00 €

14 535,00 €

100 000,00 €

100 000,00 €

100 000,00 €

100 000,00 €

59



) ALS AC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 avril 2024

Collectivité européenne

Ouest Alsace

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural Total Imputation 726 912,00 €
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N° dossier

00032676

00032513

00032543

00033585

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 avril 2024

Région de Colmar

Tiers

COMMUNE DE OBERSAASHEIM

Intitulé projet

réfection de voiries rues Louis Pasteur et de
Normandie

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain

COMMUNE DE BALTZENHEIM
COMMUNE DE BALTZENHEIM

COMMUNE DE MUNWILLER

création d'un terrain multisport
installation d'une aire de jeux

réhabilitation du batiment école et salle
communale

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Colt Projet

212 590,00 €

118 928,00 €

32 493,00 €

349 762,00 €

Tx

Base Eligible Aide

212 590,00 € 30,00%

Total Imputation

110 528,00 € 22,00%

32 493,00 € 22,00%

349 762,00 € 28,60%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

63 777,00 €
63 777,00 €

24 316,00 €
7 148,00 €

100 000,00 €

131 464,00 €

195 241,00 €
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N° dossier

00032509

00029926

00033346

00033347

00033348

00032323

00032661

00033576

00032285

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 avril 2024

Sud Alsace

Tiers

COMMUNE DE LE HAUT
SOULTZBACH

COMMUNE DE MERTZEN

COMMUNE DE MERTZEN

COMMUNE DE MERTZEN

COMMUNE DE MERTZEN

COMMUNE DE MICHELBACH LE
HAUT

COMMUNE DE STRUETH

COMMUNE DE TAGSDORF
COMMUNE DE WILDENSTEIN

TRANCHE:P0630017T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Intitulé projet

aménagement de voirie rue du Soultzbach

rénovation extérieure de I'église de MERTZEN
et mise en accessibilité

rénovation extérieure de I'église de Mertzen et
mise en accessibilité pour la commune de
Fulleren

rénovation extérieure de I'église de Mertzen et
mise en accessibilité pour la commune de
Strueth

rénovation extérieure de I'église de Mertzen et
mise en accessibilité pour la commune de
Saint Ulrich

rénovation thermique et énergétique du
batiment périscolaire / école et logements

réhabilitation de la salle communale

rénovation de I'annexe du presbytére et
pavage de la cour

rénovation de la toiture du batiment communal

Colt Projet

73 397,00 €

706 000,00 €

706 000,00 €

706 000,00 €

706 000,00 €

719 393,00 €
531 850,00 €

75 001,00 €
71 906,00 €

Base Eligible

73 397,00 €

117 178,00 €

207 406,00 €

199 789,00 €

181 627,00 €

719 393,00 €
531 850,00 €

75001,00 €
61 120,00 €

Tx
Aide

44,00%

40,00%

46,00%

44,00%

44,00%

10,50%

2,30%

56,00%

60,00%

Total Imputation

Total territoire

TOTAL : FCA Dispositif 2022-2025 (P0630017T01)

Mt Proposé

32 295,00 €

46 871,00 €

94 297,00 €

87 907,00 €

79916,00 €

76 000,00 €
12 093,00 €

42 000,00 €
36 672,00 €
508 051,00 €

508 051,00 €

1855 076,00 €
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